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LO IKT-konferansen 2020

12:00

12:15

13:00

13:30

14:00

Velkommen
Peggy Hessen Fglsvik, 1. nestleder i LO

Ny teknologi endrer samfunnet
- Hva gjer du nar Terminator gir deg sparken?
v/ Inga Strimke, Simula Research Laboratory

Partssamarbeid ved digital omstilling
v/ Sigurd Nordli Oppegaard, Fafo

Debatt

Slutt

Pa LO IKT-konferansen ser vi pa de fremste teknologiske
utviklingstrekkene i var tid og diskuterer hvordan disse vil
pavirke arbeidslivet og fagforeningsarbeidet.

%

Tid
Mandag 7. desember 2020,
kl. 12-14

Sted:
Digitalt

Pameldingsfrist:
Klikk her for pamelding

Praktisk

Konferansen er digital pa grunn
av koronasituasjonen.
Konferansen er gratis og apen
for alle, men krever pamelding
via pameldingslink.

LO IKT-konferansen er et
samarbeid mellom EL og IT
Forbundet, Handel og Kontor
i Norge, NTL, Fagforbundet og
LO Norge.


https://fagforbundet.provisoevent.no/fagforbundet/events/LOIKT2020/register

